
SBORNÍK ABSTRAKT

XIV. INTERAKTIVNÍ KURZ EEG a EPILEPTOLOGIE
19. března 2021, 10:00 - 15:00

Virtuální kurz



Záštita:

Česká liga proti epilepsii ČLS JEP

Pořadatel:

Oddělení dětské neurologie TN

Organizační výbor:

MUDr. Jan Hadač, PhD.
Primář kliniky dětské neurologie Fakultní
Thomayerovy nemocnice

MUDr. Klára Brožová
Klinika dětské neurologie Fakultní Thomayerovy
nemocnice

Oraganizátor:

MH Consulting s.r.o.



VÝZNAM EEG PŘI POSUZOVÁNÍ ZPŮSOBILOSTI K ŘÍZENÍ

VÝZNAM EEG PŘI POSUZOVÁNÍ ZPŮSOBILOSTI K ŘÍZENÍ  (INTERAKTIVNÍ WORKSHOP NAD KAZUISTIKAMI)

Abstrakt není k dispozici

KONVERZACE V EEG TERMINOLOGII

KONVERZACE V EEG TERMINOLOGII

Abstrakt není k dispozici

SYMPOSIUM EISAI

ZÁCHVATY U KOJENCŮ A BATOLAT

ZÁCHVATY U KOJENCŮ A BATOLAT - ELEKTROKLINICKÁ KORELACE

Abstrakt není k dispozici



Platinový partner

Stříbrný partner

Bronzový partner

Vystavovatelé

Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


